



مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی در دیدار با رئیس نظام پرستاری مشهد

همه پرستاران نیازمند توجه ویژه هستند

مدیرکل سازمان انتقال خون خراسان رضوی گفت: همه پرستاران به ویژه پرستاران در سازمان انتقال خون نیازمند توجه ویژه از جانب سازمان نظام پرستاری و وزارت بهداشت هستند...

در صفحه ۴ بخوانید

ارتش موانع را از سر راه مردم
در بولوار نماز بردارد

در صفحه ۶ بخوانید

عکس: عادل یل

در تور خبری معرفی فعالیت ها و اقدامات معاونت برنامه ریزی شهرداری اعلام شد

پیشگیری از پولشویی
رانندگان در مشهد!

معاون هوشمندسازی سازمان فاوا شهرداری مشهد گفت: پرداخت های الکترونیکی برای رانندگان توسط سامانه شاپرک انجام می شود و طبق قوانین جاری کشور، پول پس از ۲۴ ساعت به حساب فرد ریخته می شود...

در صفحه ۶ بخوانید

دستور رئیس جمهور
برای تخصیص پول به سهامداران
پدیده کذب محض است

روابط عمومی دفتر رئیس جمهوری با صدور اطلاعیه ای اظهارات نصرا... پژمانفر نماینده مردم محترم مشهد را تکذیب کرده و هرگونه دستور رئیس جمهوری مبنی بر تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد تومان جهت پرداخت به سهامداران و مالباختگان شاندریز را تکذیب کرد....

در صفحه ۲ بخوانید

تحلیل روز

هدف تضعیف ایران است

در شرایطی که کشورمان به بیانه برنامه اتمی اش تحت فشار است ترامپ قصد دارد سعودی ها را به انرژی اتمی مجبور کند

گزارش ویژه

نماینده مشهد در لیگ برتر کشور در هفته نوزدهم یک برد شیرین خانگی بدست آورد

پدیده شهر خودرو جای پرسپولیس
را در رده دوم گرفت

پدیده شهر خودرو که دومین بازی خانگی خود را در نیم فصل دوم برگزار می کرد توانست به مانند استقلال خوزستان، سپیدرود را هم شکست داده و موقتا به رده دوم جدول برسد. نکته جالب توجه در این بازی خلق موقعیت های فراوان توسط شاگردان گل محمدی بود...

در این شماره می خوانیم

مسئولان برای مدیریت معیشت
مردم از صاحبان اندیشه کمک
بگیرند

معاون سرمایه گذاری خراسان رضوی با اشاره به هزینه کرد ر حوزه های در حوزه منابع دستی و گردشگری اعلام کرد

پرداخت ۱۱.۵ میلیارد تومان

تسهیلات با سود ۴ و ۶ درصد

در مجمع سالیانه فدراسیون نجات غریق، غوامی مطرح شد

پاداش المپیک

در جیب قهرمانان شنا

بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر مشهد مقدس
در راستای رونق بخشی به حوزه فعالیت و اشتغال در صنعت ساختمان

۲۴%

اعطای تخفیف
به پرداخت نقدی
بدهی ساختمانی

تا ۱۲ اسفند

۲۰ درصد تخفیف از ۱۳ الی ۲۹ اسفند

تقسیم حداکثر
۳۶ ماهه

جهت کسب اطلاعات بیشتر با «اداره کل درآمدهای عمومی، اداره درآمد مناطق، مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ و پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد» ارتباط برقرار نمایید.

daramad.mashhad.ir

طوس
باغسرای

برگزار کننده فاطره انگیزترین جشنهای عروسی، نامزدی

و ضیافت های خانوادگی، پذیرایی گرم از مجالس شادی و اعیاد شما

در مساحت بالغ بر ۵۰۰۰ متر و پارکینگ اختصاصی

ظرفیت تابستانی ۱۰۰۰ نفر مهمان

ظرفیت زمستانی ۶۰۰ نفر مهمان



یک شب بیاد ماندنی با باغسرای طوس

آدرس: جاده قوچان، بعد از نیروگاه طوس چهار فصل تلفن: ۰۹۱۵۱۱۱۰۴۰۵

مدیریت: بیت الامانی

میز خبر

◀ **انتقادات تُند و تیز آیت‌آ...** **صدیقی از مسئولان**

امام جمعه موقت تهران گفت: ما اگر از مسئولان گله داریم، چون عادل نیستند، چون به بیرون تکیه کردند، چون برجام را امضا کردند، چون FATF را دامن می‌زنند، استقلال را می‌خواهند به خطر بیندازند، اطلاعاتمان را می‌خواهند در اختیار دشمن قرار دهند این‌ها مردم را ناراحت و افسرده می‌کند. شما تعجب نکنید که گاهی از دولت انتقاد دارم، ولی خیلی به من گیر نمی‌دهند، اما اگر به برجام چیزی بگویم کانال‌های مختلفشان مقابله می‌کنند این در حالی است که ما به خدا متکی هستیم و خدا به ما وعده داده است که اگر ایمان داشته‌باشید قدرتمندید. شهدای ما به اتکای قدرت خدا ۸ سال جنگ‌یکندند. آن‌هایی که به قدرت خدا ایمان دارند وقتی به قدرت رسیدند بازی سیاسی نمی‌کنند، جریان‌ها را حاکم نمی‌کنند، رفاه زده‌ها را حاکم نمی‌کنند، مرغپین بی نرد را حاکم نمی‌کنند خودشان شرکت‌های مختلف داشته باشند و بچه‌هایشان هم در خارج خانه‌های مختلف داشته‌باشند را حاکم نمی‌کنند.

◀ **پیشنهاد زرغامی به آشنا؛ از تجربه احمدی‌نژاد استفاده‌کن!**

عزت ...، زرغامی، رئیس سابق صدا و سیما و فعال سیاسی اولنگرا به آشنا، مشاور رئیس جمهور توصیه کرد از تجربیات دولت احمدی نژاد در اداره کشور استفاده شود.اسید عزت ... از زرغامی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و رئیس اسبق سازمان صدا و سیما، با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، به ماجرای گرانی سرسام‌آور گوشت و مشکلات پیرامونی آن پرداخت؛ وی همچنین در بخشی از این پست خود نوشت: از مرثیه توزیع سید کالا در سال ۹۲ تا ارز زائران اربعین تا گوشت و پوشک، معلوم شد که دولت نه مولد خوبی است و نه موزع خوب. در ادامه متن کامل پست زرغامی را مشاهده می‌کنید. مرثیه توزیع! می‌گویند واردات گوشت حدود ۴۰ درصد افزایش یافته و قاچاق هم اجمالا کنترل شده است. پس چرا قیمت گوشت کم‌اگان بیش از ۱۰۰ هزار تومان است و مردم احساس کمبود می‌کنند. علتش واضح‌تر از آن است که به استیضاح آن نیاز

باشد.

توزیع توزیع توزیع

بررسی‌ها نشان می‌دهد که مشکل بزرگ امروز عدم توانمندی و برنامه ریزی در امر "توزیع" است.

ضعف توزیع داشته‌های داخل کشور نه به تحریم مربوط است و نه به توطئه‌های استخبار جهانی!

"بی نوشت"

از مرثیه توزیع سید کالا در سال ۹۲ تا ارز زائران اربعین تا گوشت و پوشک، معلوم شد که دولت نه مولد خوبی است و نه موزع خوب.

مشاوران محترم که به دنبال دریافت پیشنهادات اجرایی هستند تجربیات دولت جنگ و اتوماسیون دولت نهم و دهم را در مورد توزیع جمع بندی کنند و به شرف عرض برسانند.

◀ **واکنش بانک مرکزی به تصمیم FATF**

روابط عمومی بانک مرکزی ضمن تقدیر از نهادهای تصمیم گیر کشورمان که با تصویب دولاچه اصلاح قوانین مربوط به مبارزه با پولشویی و مبارزه بانأمین مالی تروریسم، زمینه تعدید مجدد تعلیق اقدام تقابلی علیه ایران راموجب شدند، از تصمیم گروه ویژه اقدام مالی (FATF) استقبال کرد. روابط عمومی بانک مرکزی ابراز امیدواری کرد دو لایحه باقی مانده نیز هرچه زودتر تعیین تکلیف شود.روابط عمومی بانک مرکزی همچنین اعلام کرد با اینکه ابزار اعلام شده از طرف سه کشور اروپایی برای تجارت وکانال مالی با ایران بسیار کمتر از تعهد اروپایی‌ها برای جلوگیری از شکست برجام می‌باشد، لیکن برای نشان دادن تعامل بزودی شرکت متناظر با آن را که درجریان تأسیس می‌باشد، جهت شروع همکاری با اروپا معرفی می‌کند.گفتنی است: صبح امروز گروه ویژه اقدام مالی (FATF) تعلیق اقدامات تقابلی علیه ایران را تا ژوئن ۲۰۱۹ تمدید کرد و در بیانیه اباعلام کرد که انتظار دارد ایران اصلاحات مربوط به CFT و پالرمو را تکمیل و اجرا کند. در این بیانیه همچنین آمده است که اگر ایران تا ژوئن ۲۰۱۹ مابقی قوانین با هم‌راستا با استانداردهای FATF تصویب نکند، نظارت FATF به شیعات موسسات مالی مستقر در تهران افزایش خواهد یافت.

◀ **ظریف: باقی ماندن در برجام به اراده و خواست مردم ما بستگی دارد**

وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با یک روزنامه سوئیسی در پاسخ به این پرسش که کشور شما تا چه مدت در این شرایط در برجام باقی می‌ماند گفت: این

به اراده و خواست مردم ما بستگی دارد. یک اقلیت بسیار قدرتمندی در کشور ما مخالف برجام بودند. اما اگر مردم بیشتر عصبانی شوند این گروه ممکن است به زودی اکثریت شوند. بر اساس یک نظر سنجی هنوز ۵۱ درصد شهروندان از ماندن ما در برجام حمایت می‌کنند. اما ما نمی‌توانیم بر خلاف خواست ملت عمل کنیم.

◀ **واعظی: به به دریافت کارت زرد از پژمانفر و همفکرانش افتخار می‌کنم**

رئیس دفتر رئیس جمهوری در حساب اینستاگرامی خود نوشت: به کارت زردی که از نماینده مشهد و همفکران او در مجلس شورای اسلامی برای یافشاری دولت نهم و دهم را در مورد توزیع جمع بندی کنند و به شرف عرض برسانند. روابط عمومی بانک مرکزی ضمن تقدیر از نهادهای تصمیم گیر کشورمان که با تصویب دولاچه اصلاح قوانین مربوط به مبارزه با پولشویی و مبارزه بانأمین مالی تروریسم، زمینه تعدید مجدد تعلیق اقدام تقابلی علیه ایران راموجب شدند، از تصمیم گروه ویژه اقدام مالی (FATF) استقبال کرد. روابط عمومی بانک مرکزی ابراز امیدواری کرد دو لایحه باقی مانده نیز هرچه زودتر تعیین تکلیف شود.روابط عمومی بانک مرکزی همچنین اعلام کرد با اینکه ابزار اعلام شده از طرف سه کشور اروپایی برای تجارت وکانال مالی با ایران بسیار کمتر از تعهد اروپایی‌ها برای جلوگیری از شکست برجام می‌باشد، لیکن برای نشان دادن تعامل بزودی شرکت متناظر با آن را که درجریان تأسیس می‌باشد، جهت شروع همکاری با اروپا معرفی می‌کند.گفتنی است: صبح امروز گروه ویژه اقدام مالی (FATF) تعلیق اقدامات تقابلی علیه ایران را تا ژوئن ۲۰۱۹ تمدید کرد و در بیانیه اباعلام کرد که انتظار دارد ایران اصلاحات مربوط به CFT و پالرمو را تکمیل و اجرا کند. در این بیانیه همچنین آمده است که اگر ایران تا ژوئن ۲۰۱۹ مابقی قوانین با هم‌راستا با استانداردهای FATF تصویب نکند، نظارت FATF به شیعات موسسات مالی مستقر در تهران افزایش خواهد یافت.

◀ **فرست چهار ماهه FATF به ایران**

حمید بعیدی نژاد، سفیر ایران در لندن در توتیتی نوشت: اجلاس FATF چهار ماه دیگر به ایران برای تکمیل مقررات ملی فرصت داد، در غیر اینصورت نمایندگی‌ها و شیعات موسسات مالی در ایران از خردامه ۱۳۹۸ تحت نظارت‌های خاص اضافی قرار خواهند گرفت.

◀ **عذرخواهی و طلب حلالیت فرماندار پاکدشت بابت پاک کردن پرچم آمریکا و اسرائیل**

فرماندار پاکدشت طی بیانیه‌ای بابت حذف پرچم

آمریکا و رژیم صهیونیستی عذرخواهی کرد.به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، هادی تمهیدی فرماندار شهرستان پاکدشت طی بیانیه‌ای از مردم بابت حذف نقشه آمریکا و رژیم صهیونیستی از کف خیابان طلب حلالیت کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: رجاء واثق دارم استخبار جهانی به سرکردگی امریکای جنایت کار و فرزند خانلش اسرائیل غاصب همچون گذشته مقهور عظمت ملت ایران خواهند بود.فرزندان شما در فرمانداری شهرستان همانند دیگر نهادهای انقلابی کمال نفرت و انزجار خود را از امریکای جهانخور و مستکبرین عالم اعلام می‌دارند و اگر این فرزند معذور موجب تذکر خاطر خانواده معزز شهدا شده است می‌خواهم که فرزند خود را حلال کنند.

◀ **گرانی‌های امروز حاصل تلاش دشمن**

است

حجت‌الاسلام سیداحمد خاتمی صبح امروز در یادواره ۲۷۶ شهید غدیر استان کرمان با بیان اینکه در فتنه ۸۸ رییس جمهور آمریکا چندین بار از سران فتنه حمایت کرد و شاهد حضور منافقان در سال ۸۸ بودیم افزود: فتنه ۸۸ نمونه بارز یک کودتای مسملی بود و گرانی امروز یکی‌دیگر از تلاش‌های دشمن است.وی با بیان اینکه عنصر سنسنگی‌ناپذیری در طول این چهل سال مردم را پشت نظام نگه داشته است افزود: عنصر هراس نداشتن از دیگر ویژگی‌هایی است که باعث ضعف دشمن می‌شود و در هشت سال دفاع مقدس شاهد آن بودیم.خاتمی با اشاره به اینکه عنصر استخبارت‌سئزی بسیار مهم است و دشمن همواره در حال تلاش است که این عنصر را از مردم بگیرد و امسال هم خیلی تلاش کردند که دیگر مردم مرگ بر آمریکا نگویند گفت: عنصر وحدت یکی از اعناصر مهم است که مردم را در کنار یکدیگر قرار می‌دهد و در کشور ما با وجود اختلاف سلیقه وحدت وجود دارد و این نشان‌دهنده یک کشور آزاد است.

◀ **از سال ۵۷ اسلام مجددا در جهان فرگیر شده**

سردار اسماعیل قاآنی، جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه یادواره شهدا فرصتی برای یادآوری گذشته درخشان ماست، ابراز داشت: از سال ۵۷ به برکت وجود امام راحل اسلام مجددا در جهان فرگیر شد و به عبارت دیگر شهدای عالی مقام می‌توان احیاگران واقعی مکتب اسلام‌وراه سیدالشهدا(ع) دانست، بر این اساس هر

مطلب درج‌شده در روزنامه از امانیه‌صفای تابید محتوای آن نمی‌باشد.
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می‌باشد.

۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۴۴ TELEGRAM.ME/SOBHEADAILY

www.sobhe-emrooz.ir

انتقادات تُند و تیز آیت‌آ... صدیقی از مسئولان / واعظی: به دریافت کارت زرد از پژمانفر و همفکرانش افتخار می‌کنم / آمار وحشتناک خودکشی در شهرهایی که بیشترین بیکار را دارد / انتقاد یک امام جمعه از رئیس سازمان مستضعفان

شناسایی و جلوگیری شد، من مطلب تحقیقی نسبتا بلندی درباره یکی از ابعاد پرورنده قتل‌های ترسبیره‌ای نوشته بودم. این مطلب حدود ۱۰۰ صفحه کتاب شد و آن را در جلد دوم کتاب ترازوی دموکراسی در ایران آوردم. این بخش از کتاب «همه چیز برای قدرت» نام داشت. خلاصه مطلب در همان تیتیرش بود. در آن نوشته ما تفرکی دی فقط قدرت برایش اصالت دارد و همه چیز را برای قدرت فدا می‌کند و هر کاری را مجاز می‌داند. اساسا نبرد اصلی و پنهان در دنیا، نبرد اطلاعاتی است که پوسته فاختری از سیاست روی آن کشیده می‌شود که زشتی‌هایش را بیپوشاند. بچشم این نبود که طیف سعیدامامی شخصا برای بمب گذاری در حرم امام رضا برنامه ریزی کرده است بلکه ما توجه به توضیحاتی که درباره رزمی یوسف سازنده بمب و برادرش داده ام دو فرضیه را با شواهدش مطرح کرده ام که یکی از آن‌ها مدیریت غیر مستقیم توسط تیم خودسر است. نکته مهمی که من در این کتاب گفتم این بود که باید سعیدامامی از انفجار حرم هم برای سرپوش گذاشتن بر قتل کشیش‌ها استفاده کرد و فرصتی به دست آورد تا بتواند اخوان المسلمین را حذف کند. / ایرنا

◀ **انتقاد یک امام جمعه از رئیس سازمان مستضعفان**

حجت‌الاسلام سید علی حسینی امام جمعه بروجرد گفت: یک آقایی آمده تلویزیون و می‌گوید ۱۹ میلیون تومان حقوق می‌گیرم و ماشین لکسوس دارم. خجالت دارم اصلا تو میفهمی بعضی مردم با پاره‌نا زندگی می‌کنند و رنگ گوشت را نمی‌بینند؟ تو چیکار میکنی که ۱۹ میلیون حقوق میگیری؟ مردم به نان شب محتاجند آن وقت به حقوق و ماشین افتخار هم میکنی؟ خبر داری کارگر معدن چقدر حقوق می‌گیرد؟ از وضعیت کارگران خبر داری؟ مردم از چیزی ترسند، حساسیت بخرچ دهند و از حاکمیت بخواهند این افراد را کنار بگذارند، چون تعدادی نمی‌فهمند فقر چیست و مردم در چه شرایطی زندگی می‌کنند. از خبرنگاران و دانشجویان خواش می‌کنم این افراد را رسوا کنند تا کسی جرأت نکند چنین حقوقی بگیرد تا افرادی مانند این آقا [محسن رفیقدوست] برکنار شوند. / جهان نیوز

مربع/تابک

باتری جوادپور

نیش امام رضا ۶۸

مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور.

فروشگاه اینترنتی **www.javadpoor.com** ارسال و نصب رایگان

کاروان رایگان

کارتانی طلای جوادپور

خیابان امام رضا - نیش امام رضا ۶۸ - فروشگاه باتری جوادپور

📞0۹۱۵۲۴۰۱۷ 📠0۹۱۵۱۰۰۱۷۹ 📧@javadpoor-emam-reza68

بیک موتوری بزرگ پرواز

محدوده ۱۷ شهیور ۳-۳۳۶۹۲۶۶۲

سامانه پیامکی روزنامه صبح امروز

با ما تماس بگیرید: ۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶ - ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

۱۱/۱۱/۱۵۱۵:هر کل ثبت‌اسنادولای استان خراسان رضوی

اثر ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی اراضی وساخته‌های فاقدسنترسی

انگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی وراضی وساخته‌های فاقد سنترسی

برابری شماره ۱۳۷۵-۰۲-۲۶۷۱۰۰۰۳۷۲۶-۲۰۲۶۷۱۰۰۰۳۸-۰ رای اصلاحی ۱۳۹۶/۱۲/۱۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۲۶

برابری شماره ۱۳۷۵/۱۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی اراضی وساخته‌های فاقد سنتر سردرواحد تپنی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای هادی حسینی از پلاک ۱۵۸۶ فرعی از زمین ۹ بخش ۹ مشهد واقع در باور شهید کرسی ۵ کوچه ۵ اول سمت چپ پلاک ۴۷ متعلق به خود متقاضی (سهم خوش) محرزرگیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزگهی می شود درصورتی که اخضاص نسبت به امور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ تاریخ انتشارتویپ اول ۱۳۹۷/۱۲/۱۴:نوبت دوم:۹۷/۱۱/۱۹

رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه پنج مشهد-حمیدرضا افتخار

۱۱/۱۱/۱۵:هر کل ثبت‌اسنادولای استان خراسان رضوی

اثر ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی اراضی وساخته‌های فاقدسنترسی

انگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی وراضی وساخته‌های فاقد سنترسی

برابری آرای شماره ۱۳۷۲-۰۵-۰۲-۲۶۷۲-۲۰۲۶۷۱۰۰۰۳۹-۰ رای اصلاحی ۱۳۹۶/۰۲/۰۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی اراضی وساخته‌های فاقد سنتر سردرواحد تپنی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی خانم سارا اسلام شنائینه ۱۸۹ شماره اول زمین پشماره شنائینه ۱۰۶ صابره از تایباد در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۲۸ مترمربع پلاک ۱۲۴۸ فرعی از ۲۷۶ از اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات خریداری از مالک رسمی آقای اسفغان هارزونیان محرز گرگیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز گهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به اخضاص نسبت به امور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. ۹۷/۱۱/۱۹ تاریخ انتشارتویپ اول ۹۷/۱۲/۱۴:تاریخ انتشارتویپ دوم:۹۷/۱۱/۱۹

علی اجمعی-رئیس ثبت‌اسنادواملاک تایباد

۱۱/۱۱/۱۵:هر کل ثبت‌اسنادولای استان خراسان رضوی

اثر ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی اراضی وساخته‌های فاقدسنترسی

انگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی وراضی وساخته‌های فاقد سنترسی

بیرو آرای شماره ۱۳۷۲-۰۲-۲۶۷۲-۲۰۲۶۷۱۰۰۰۴۰-۰ رای اصلاحی ۱۳۹۶/۰۲/۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی اراضی وساخته‌های فاقد سنتر سردرواحد تپنی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای حسن افریزی که ششصدی مرتب محمد بشماره شنائینه ۲ صابره از فریمان دریک باب خانه به مساحت ۲۲۹۶ مترمربع پلاک ۷۸۷ فرعی از ۲۰۷ از اصلی بخش ۱۳ :لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به اخضاص نسبت به امور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. ۹۷/۱۱/۱۹ تاریخ انتشارتویپ اول ۹۷/۱۲/۱۴:تاریخ انتشارتویپ دوم:۹۷/۱۱/۱۹

رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه پنج مشهد-حمیدرضا افتخار

۱۱/۱۱/۱۵:هر کل ثبت‌اسنادولای استان خراسان رضوی

اثر ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فیروزکوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی اراضی وساخته‌های فاقدسنترسی

انگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی وراضی وساخته‌های فاقد سنترسی

برابری آرای شماره ۱۳۷۲-۰۵-۰۲-۲۶۷۲-۲۰۲۶۷۱۰۰۰۴۱-۰ رای اصلاحی ۱۳۹۶/۰۲/۰۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپنی اراضی وساخته‌های فاقد سنتر سردرواحد تپنی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی خانم لیلی فریدن پشماره ۲ صابره از تایباد در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۲۸ مترمربع پلاک ۱۲۴۸ فرعی از ۲۷۶ از اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات خریداری از مالک رسمی آقای اسفغان هارزونیان محرز گرگیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز گهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به اخضاص نسبت به امور سند ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. ۹۷/۱۱/۱۹ تاریخ انتشارتویپ اول ۹۷/۱۲/۱۴:تاریخ انتشارتویپ دوم:۹۷/۱۱/۱۹

رئیس ثبت اسنادواملاک منطقه پنج مشهد-حمیدرضا افتخار

تعمیرات

برگ‌سبز خودرو سواری و تویارس مدل ۱۳۹۰ به‌شماره ۱۲۸۲ و شماره پلاک ۱۳۶ آری ۸۰۹۱۵ شماره موتور ۱۲۸۳۰۵۹۶۸ و شماره شاسی ۸۰۳۳۳۰۸۴۲۳۳ مربوط به فرخ‌مشهدقدیر کدیو در وجه اعتبار سلفا مشهد می‌باشد.

تعمیرات

برگ‌سبز خودرو سواری و تویارس مدل ۱۳۹۰ به‌شماره ۱۲۸۲ و شماره پلاک ۱۳۶ آری ۸۰۹۱۵ شماره موتور ۱۲۸۳۰۵۹۶۸ و شماره شاسی ۸۰۳۳۳۰۸۴۲۳۳ مربوط به علیرضا امین‌زاده مفقود کدیو در وجه اعتبار سلفا مشهد می‌باشد.

تعمیرات

سند کمپانی موتور سیگلت هندلریون مدل ۱۳۹۰ به‌شماره پلاک ۲۷۱۵ -۷۶۶-۲۶ شماره موتور NEK1۲۵A۰۵۱۲۳۶۰ و شماره شاسی ۹۰۰۷۹۰۲۰۳۶۱۵ NEK1۲۵A۰۵۱۲۳۶۰ مفقود کدیو در وجه اعتبار سلفا مشهد می‌باشد.

((مراقب خاموش بودن لامپ های اضافی در ساعات اوج مصرف باشیم.))

«**آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) به شماره س/ ۹۷/۴۳» (تجدید مناقصه)**

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد نسبت به خرید کلید و سکسیونر پست های شهرک صنعتی خراسان رضوی از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) از شرکت های واجد شرایط، اقدام نماید.

شماره فراخوان درسامانه ستاد	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار(ریال)	محل اعتبار
۲۰۹۷۰۰۱۱۲۳۰۰۰۶۹	خرید کلید و سکسیونر پست های شهرک صنعتی خراسان رضوی	۱,۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	منابع عمومی استانی (عمراتی)

*** تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:**

ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۰۴ الی ساعت ۱۹ چهارشنبه ۹۷/۱۲/۰۸

نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: مناقصه گران می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" و پرداخت مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق سامانه ستاد به حساب مشاور (شرکت توس اشانات) فایل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

***تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد : ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک پاکت های مناقصه (اسناد ارزیابی کیفی، پاکت الف، ب، و ج) را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکتر ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ بارگذاری نمایند و سپس اصل ضمانت نامه با شرایط درج شده دراسنادمناقصه درپاکت لاک ومهرشده تا قبل از ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد - انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به دو راهی شاندیز – طریقه – سمت راست – به امور تدارکات و قراردادها تحویل نمایند.**

***تاریخ و محل گشایش پیشنهادها : ساعت ۱۰ :۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ در محل امور تدارکات و قراردادها.**

***مناقصه گران جهت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند که لیست دفاتر منتخب در سامانه ستاد (**www.setadiran.ir**) موجود می باشد.**

*** در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان میی توانند با مشاور (شرکت توس اشانات) به شماره ۳۸۸۳۶۰۷۰-۰۵۱ تماس حاصل فرمایند.**

***به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهائی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً تریب اثر داده نخواهد شد.**

***پیشنهاد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر ازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایر آن موردپذیرش واقع نخواهد شد.**

*** سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مربوطه درج شده است .**

ضمناًمتقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر	http://tender.tavanir.org
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات	http://iets.mporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان	www.krec.ir
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد»	www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

ششاسه : ۴۱۸۱۳